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Referat 
Bestyrelsesmøde den 6. juli 2015 kl. 19:00  

 

Tilstede: 

Anette Holm 

Anni Kullebo 

Christian Kirkedal (Referent) 

Kit Kjældmand 

Ole Bramming  

Christian Rasmussen 

Afbud: 

Michael Work 

Thomas Christensen 

Carsten Jensen 
Christian Andreasen 

 

1 Spørgetid for grundejere (19.00 – 19.30) - Ingen grundejere var mødt op med spørgsmål. 

2 Status på flygtninge i børnehuset Langekær 

Kommunen fortsætter ufortrødent. GFL afventer kommunens videre færd. GFL har kontaktet den 
boligmægler der sælger flest boliger i Langekær og de kan ikke be- eller afkræfte at det vil have 
indvirkning på salgspriserne. Der er tidligere lagt information på hjemmesiden omkring forløbet.  

3 Traileren – Pris rep eller salg. 

Ole har indhentet priser. Reparation vil koste mindst 5000,- kr., men vi kan sælge den for 2500,- kr. 
Set i lyset af omfanget af brugen af traileren, vil det bedst kunne betale sig at sælge den og fremover 
leje en. 

4 Status på brønd ved Fiskene 60 

Brønden bliver lavet i uge 31. 

5 Status - Fliser i Vandmanden 

Efter gennemgang er der uenighed mellem GFL og OBH-gruppen omkring antallet af fejl og mangler 
der skal udføres for OBH-gruppens regning. Vi har haft uvildig gennemgang, som er kommet med en 
"second opinion". Der kommunikeres videre med OBH Gruppen for at finde en løsning.  

6 IT generelt - pc'er, scanning, web/google mail, backup 

Der kæmpes videre med printeren for at finde alle funktioner.  Den bærbare computer er tilgængelig 
for bestyrelsesmedlemmer, der har behov for at få "arbejdet hjemmefra". Der er sat password på 
den stationære. Vi undersøger nærmere omkring webadgang til hovedmail og dokumenter, samt evt. 
backup. 

7 Hus/område orden, herunder hvad må vi, hvordan skal vores hus/hegn mm se ud, hvad må parker på 
p-pladserne 

Der har været forespørgsler på isolering af husene, men kommunens sagsbehandler har muligvis 
truffet en afgørelse, som ikke er mulig i forhold til grundenes beliggenhed. Der arbejdes på at få 
pågældende på besøg for at besigtige forholdene. 
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Der igangsættes en gennemgang af lokalplanen og hvad der er muligt for grundejerne i forhold til 
forbedringer og ændringer. Herunder evt. også regler for parkeringspladserne. Udvalget kommer 
med første oplæg til bestyrelsesmøde i september. 

8 Økonomi 

Der er enkelte restancer, men listen er kortere end den længe har været. Administrator Teamet laver 
aftaler med de tilbageværende. Budgettet ser fornuftigt ud. 

9 Diverse 

a) Legepladsen skal vedligeholdes. Kanten skal repareres på mindst en side og der bør 

indhentes et tilbud på at få det lavet. 

b) Nye fodboldmålsnet skal blot afhentes, så kan de blive skiftet. 

c) Bondes Have er sat i sving med den række opgaver der blev lavet på sidste 

bestyrelsesmøde, herunder grene, ukrudtsområder m.m. 

d) Vi forsøger at få stablet et sommerarrangement på benene i lighed med sidste år, hvis 
muligt i sidste weekend i august (lørdag d. 29. august). Invitation rettes til og sendes ud 
til grundejerne og lægges på hjemmeside og Facebook i god tid inden. 


